令和 3 年 4 月 12 日

大学教育推進機構国際教養教育院

学生各位

1Q「総合科目 I（神⼾ GCP 基礎論）」の履修ついて

標記の件について、履修希望者は下記事項を参照のうえ、第 1 回目の授業 4/15（木）に

出席してください。

記

（１）初回授業のみ、対面と遠隔（Zoom）のハイブリッド形式で行ないます。

（２）対面授業を行う教室は K202 です。

（３）Zoom URL は、https://kobe-u-ac-

jp.zoom.us/j/84536515463?pwd=TUM4dHNUK2hjYmdvYldoVHZYeHFMQT09 です。

（４）なるべく Zoom での受講を推奨します。

（５）本科目分類は「その他必要と認める科目」となります。「基礎教養科目」や「総合教

養科目」ではありませんのでご注意ください。